segunda-feira, 22 de julho de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

MUNICIPIO DO ESTADO DA BAHIA

DECRETO N°019/2019

Dispõe sobre a estruturação do Grupo Gestor Local

do Programa BPC na Escola e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO DO ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1° - Fica designado o Grupo Gestor Municipal do programa BPC na Escola -
Benefício de Prestação Continuada, conforme abaixo especificados:

Grupo Gestor Local do Programa BPC na Escola:

Secretaria Municipal de Assistência Social:

Nome:

Maria Neuza Santos Souza.

Silvana Gonçalves Silva

Secretaria Municipal de Saúde:

Nome:

Marilena Lúcia dos Santos Alves

Secretaria Municipal de Educação:

Nome:

Virgínia Lúcia Gonçalves Valente.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18BE68D46D52A1343F367E7B1F214CFA

segunda-feira, 22 de julho de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Art. 2° - A Coordenação do Grupo Gestor Local do Programa BPC na Escola

deverá ser exercida pela Senhora Maria Neuza Santos Souza.

Art. 30  - A Coordenação da Equipe Técnica do Programa BPC na Escola deverá

ser exercida preferencialmente pela Assistente Social Silvana Gonçalves Silva, inscrita no

CRESS n ° 6549 (que não deve ser a mesma da Coordenação do Grupo Gestor)

Art. 40  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Teodoro Sampaio/BA. 11 de julho de 2019

Jose(Alves da Cruz

\\ Prefeito

Lineize os Santos Santiago.

Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

LI

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18BE68D46D52A1343F367E7B1F214CFA

		2019-07-22T14:20:05-0300